
DELIBERA N. 663/00/CONS

PROCEDIMENTO STREAM/TELEPIU' RELATIVO ALL’ACCERTAMENTO
DELLA SUSSISTENZA DI POSIZIONI DOMINANTI : FISSAZIONE

DELL’AUDIZIONE CONCLUSIVA 

L’AUTORITÀ

NELLA riunione del Consiglio del 4 ottobre 2000;

VISTA la legge 31 luglio 1997, n. 249 di istituzione dell’Autorità per le garanzie
nelle comunicazioni e norme sui sistemi delle telecomunicazioni e radiotelevisivo e,
in particolare, l’articolo 2 concernte il divieto di posizioni dominanti;

VISTO il  regolamento in materia  di  costituzione e mantenimento di posizioni
dominanti nel settore delle comunicazioni, adottato con delibera del 23 marzo 1999,
n. 26/99, pubblicata nella Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana n. 119 del 24
maggio 1999;

VISTA la delibera n. 3/00 Cons dell’ 11 gennaio 2000 di avvio dell’istruttoria
finalizzata all’accertamento della sussistenza di posizioni dominanti;

VISTA la  delibera  n.  318/00/CONS di  proroga del  termine  del  procedimento
suindicato;

VISTA  la  delibera  n.662/00/CONS  di  chiusura  dell’istruttoria  relativa  al
medesimo procedimento;

CONSIDERATA la necessità di fissare la data dell’audizione conclusiva ai sensi
dell’articolo 16 del menzionato regolamento;

UDITA la  relazione  del  commissario  Dott  Antonio  Pilati   relatore  ai  sensi
dell’articolo 32 del regolamento concernente l’organizzazione e il funzionamento
dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni;

DELIBERA
Articolo unico

1. L’Autorità fissa la data dell’audizione conclusiva, ai sensi dell’articolo 16, comma 1,
del  regolamento  indicato  in premessa,  per  il  giorno 17 ottobre 2000, alle  ore 15,00
presso la sede dell’Autorità in Napoli, Centro Direzionale, Isola B5.



2. Ai sensi dell’articolo 16, comma 2, del citato regolamento, nel corso dell’audizione
conclusiva,  sono  sentiti  i  soggetti  di  cui  all’articolo  5,  comma  1,  lettera  a),  del
regolamento medesimo, nonché gli altri soggetti che abbiano partecipato all’istruttoria 
che ne facciano motivata richiesta.

La presente delibera è notificata, secondo le modalità di cui all’articolo 4, comma 3, del 
menzionato regolamento, ai soggetti che partecipano al procedimento e pubblicata nel 
Bollettino ufficiale dell’Autorità e sul sito web www.agcom.it. 

Napoli, 4 ottobre 2000

IL COMMISSARIO RELATORE IL PRESIDENTE
Antonio Pilati      Enzo Cheli

IL SEGRETARIO
DEGLI ORGANI COLLEGIALI

 Mario Belati

2

http://www.agcom.it/

	DELIBERA N. 663/00/CONS
	PROCEDIMENTO STREAM/TELEPIU' RELATIVO ALL’ACCERTAMENTO DELLA SUSSISTENZA DI POSIZIONI DOMINANTI : FISSAZIONE DELL’AUDIZIONE CONCLUSIVA

	1. L’Autorità fissa la data dell’audizione conclusiva, ai sensi dell’articolo 16, comma 1, del regolamento indicato in premessa, per il giorno 17 ottobre 2000, alle ore 15,00 presso la sede dell’Autorità in Napoli, Centro Direzionale, Isola B5.
	2. Ai sensi dell’articolo 16, comma 2, del citato regolamento, nel corso dell’audizione conclusiva, sono sentiti i soggetti di cui all’articolo 5, comma 1, lettera a), del regolamento medesimo, nonché gli altri soggetti che abbiano partecipato all’istruttoria
	che ne facciano motivata richiesta.
	La presente delibera è notificata, secondo le modalità di cui all’articolo 4, comma 3, del menzionato regolamento, ai soggetti che partecipano al procedimento e pubblicata nel Bollettino ufficiale dell’Autorità e sul sito web www.agcom.it.

